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ANANAS KAWALKI W LEKKIM

Gramatura
llo$¢ sztuk w displayu

llo$¢ warstw na palecie

llo$¢ kartondéw na palecie
Waga netto petnej palety
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

SYROPIE MONDELLO 567G

567G

24

6

54

732,2

36 m-cy
5908234495782

5908234490978

Ananasy kawatki w lekkim syropie sg przygotowywane z wyselekcjonowanych, dojrzatych ananaséw o dos¢ jednolitej barwie,
wielkosci i ksztatcie. Ananasy sg ciete maszynowo, i pakowane w puszki z lekkim syropem z dodatkiem kwasu cytrynowego,

hermetycznie zamykane i poddawane obrébce cieplnej.

Produkt nie zawiera organizméw modyfikowanych genetycznie, nie zawiera sktadnikéw modyfikowanych genetycznie, nie

zostat wytworzony z genetycznie modyfikowanych substancji.
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